PODER LEGISLATIVO A
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n o  046/2015
Ver. Ricardo Rosso - PP

"Concede Voto Congratulatório a Banda
Municipal Dr. Cyro Carlos de Meio."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda Casa das
Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o que determina o regimento
interno da casa, vem requerer Moção de Voto congratulatório a Banda
Municipal Dr. Cyro Carlos de Meio, pela participação na 25° Feira do livro
de Caçapava do Sul com uma bela apresentação na noite de sábado dia 09
de maio de 2015.

Requer ainda que a presente moção seja enviada a Sr.' Fátima
Jovane Santos Nunes Presidente da Banda Municipal Dr. Cyro Carlos de
Meio.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, Caçapava
do Sul, 11 de maio de 2015.

e  '~ L1I1LS[•IIJ

AMARA MuNcir;
CAÇAPAVADO SUL - RS

PROADO EM 	-

t
-

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.govbr Email: contato cacapava rsgov br Fone: (55) 281-2044 / 2428